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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР 
MK-MES-347467-GO-RFB/008-23 

 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 

Назив на Договорот: Набавка на наставни и нагледни средства за општествени науки 

Држава: Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-91820  

Реф бр. MK-MES-347467-GO-RFB/008-23 

 

1. Успешен Понудувач 

 

Назив: Друштво за производство и услуги ТРИМАКС ДОО Скопје 

 

Адреса: бул. „Кузман Јосифовски Питу“ бр.15-6/лок.бр.1, Скопје 

Договорна цена: 54.576.890,00 со ДДВ 

(51.602.536,00 без ДДВ) 

Времетраење на 

договорот: 
90 дена 

Обем на работа Наставни и нагледни средства за спроведување на наставата по 

предметите од областа на општествени и други науки во основните 

училишта на територија на Република Северна Македонија 

 

 

2. Останати Понудувачи  

Име на понудувач 
Цена на понуда 

(МКД) без ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) без ДДВ 

Друштво за производство, трговија и 

услуги СТУДЕНТСКИ СЕРВИС увоз-извоз 
ДОО Скопје 

 

62.922.921,99 62.380.007,57 
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Група понудувачи: Трговско друштво за 
производство, тргвија, и услуги ХЕРБИ 

Драган ДООЕЛ експорт-импорт Куманово 

(носител) и ИНФИНИТТ Ш.П.К Приштина, 

Косово (член) 

87.844.795,95 Не е применлво 

 

3. Одбиени понуди 

Име на понудувач Причини зa одбивање 

Група понудувачи: Трговско 
друштво за производство, 

тргвија, и услуги ХЕРБИ 

Драган ДООЕЛ експорт-
импорт Куманово (носител) 

и ИНФИНИТТ Ш.П.К 

Приштина, Косово (член) 

Доставената гаранција на понуда е оценета како 

несоодветна бидејќи банкарската гаранција на понуда 

не издадена на двата члена на групата, односно гласи 

само на ХЕРБИ ДООЕЛ Куманово што е спротивно на 
барањето од тендерската документација во ИП 19. 8 кое 

гласи „Гаранцијата за понуда или Изјавата која ја 

гарантира понудата на група понудувачи (ГП) мора да 
биде во име на ГП коja ја поднесува понудата. Доколку 

ГП не е правно конституирана како правно лице во 

моментот на доставување понуда, Гаранцијата на 

понуда или Изјавата која ја гарантира понудата мора да 
биде на име на сите идни членови наведени во Писмото 

со намера наведено во ИП 4.1 и ИП 11.2.“ 

 

4. Образец за сопствеништво 

 

 

 

 

 

 
 
 
 






